PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO

01 00 000 003 530303 060í 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el lnter¡or

TOTAL PRESUPUESTARIO

IVA

SUB.TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

372.00

372.00

0.00

372.00

0.00

0.00

372.00

SON TRESCIENTOS SETENTA Y DOS DOLARES

DESCRIPCION HERRERA OROZCO I\,4ELtDA ALEXANDRA.. PARA EL PAGO DE VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR A SERVIDORES
DE LA INSTITUCIÓN POR EL VIAJE AL CANTÓN CUENCA, LOS DIAS 17-18.19.20.21.22 DE NOVIEI\,4BRE DEL 2025, AUTORIZADO
CON MEMORANDO N' UNACH.R.2O25-6136-M